

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel./fax 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AW/3411/PN-11/20

Lublin dnia 07.02.2020 roku

Dot.: Dostawa produktów leczniczych onkologicznych (Bleomycin, Cisplatin, Cladribine, Cytarabine, Dacarbazine, Doxorubicin, Epirubicin) na potrzeby COZL

I.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz.1843), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy § 4 ust. 2 pkt.1) wzoru umowy – termin dostawy

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas **min. 2 dni roboczych dla części nr 38**? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art.29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem nie wymagają dostaw na dzień następny od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy § 4 ust. 2 pkt.2) wzoru umowy – termin dostawy „na cito”

Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w części nr 38 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw „na cito” w ciągu 12 godz. od złożenia zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, proszę o potwierdzenie, że **§ 4 ust. 2 pkt.2) nie będą miały zastosowania w stosunku do części nr 38**. Zapisy umowy w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art.29 Pzp).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt.c) wzoru umowy – kary umowne

Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust. 1 pkt.c) wzoru umowy na zmianę wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust.1, jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej, na **wartość brutto niezrealizowanej części umowy**? Zgodnie z wytycznymi UZP i wypracowanym stanowiskiem KIO określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia.

Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną w wysokości 10 % całości wynagrodzenia (również prawidłowo zrealizowanego) pozostaje w sprzeczności funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego. Dodatkowo Zamawiający stosując taki zapis jednoznacznie z wysoką stawką procentową naraża się na późniejszym etapie na sądowe miarkowanie kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość podania cen jednostkowych brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Pragniemy zauważyć, że ceną w rozumieniu ustawy Pzp, jest zgodnie z definicją ustawową zawsze kwota brutto. Niezwykle istotna jest także okoliczność polegająca na braku jakiegokolwiek wpływu na zobowiązania stron wynikające z przyszłej umowy o zamówienie publiczne podania ceny jednostkowej brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Oczywistym, bowiem pozostaje fakt, że Zamawiający nie będzie zamawiał pojedynczych szt, a będzie zamawiał leki w opakowaniach zbiorczych, których cena nigdy nie będzie wyrażona w tysięcznych częściach złotego. Cena każdego z opakowań będzie zawsze iloczynem ilości szt przypadających na jedno opakowanie i ceny 1 szt, a więc nigdy nie będzie wyrażona z dokładnością do tysięcznych części złotego. Ponadto tylko wartość brutto może stanowić przedmiot oceny ofert. Do takiej interpretacji skłania również Urząd Zamówień Publicznych, na którego portalu możemy przeczytać: „Ustawa o zamówieniach publicznych nie definiuje pojęcia ceny oferty, dlatego też należy posiłkowo stosować definicję zawartą w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, ze zm.) Przepis ten stanowi, że ceną jest wartość wyrażona w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za towar lub usługę. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług oraz podatkiem akcyzowym. Natomiast w art. 31 ustawy o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Z 1997 r. Nr 140, poz. 938 ze zm.) określone zostało, iż znakami pieniężnymi Rzeczypospolitej Polskiej są banknoty i monety opiewające na złote i grosze. W ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Z 1994 r. Nr 84, poz. 386 ze zm.) ustawodawca określa, iż nowa jednostka pieniężna o nazwie złoty dzieli się na 100 groszy (art. 1 ust.2). Tym samym w polskim systemie płatniczym nie na tysięcznych części złotego. Jeżeli więc po doliczeniu do ceny netto odpowiedniej stawki podatku otrzymana kwota zawiera tysięczne części złotego kwoty wykazane w fakturach zaokrągla się do pełnych groszy, przy czym końcówki, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 1 grosza (§ 5 ust. 35 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 marca 2002 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym w wskazuje Dz. u. Z 2002 r. Nr 27, poz. 268 ze zm.) Nie jest, bowiem dopuszczalne, aby rozliczenia pomiędzy stronami umowy dokonywane były w jednostkach pieniężnych niemożliwych do wyegzekwowania, z powodu braku w polskim systemie monetarnym odpowiednich nominałów (...) Szczególną sytuacją, w której rozważać można dopuszczalność składania ofert z cenami określonymi w tysięcznych częściach złotego jest przypadek, w których zamawiający dla lepszego (bardziej dokładnego) opisanie przedmiotu zamówienia przedstawia oferentom formularz stanowiący podstawę kalkulacji ceny oferty. Na formularzu tym oferenci dokonują obliczenia ceny oferty na podstawie różnorodnych składników (materiały użyte do wykonania zamówienia, robocizna, sprzęt). Umowa zawarta z danym wykonawcą lub dostawcą zawierać będzie natomiast jedynie cenę końcową (wynik kalkulacji), ustaloną zgodnie z polskim systemem płatniczym. Wówczas wydaje się dopuszczalne stosowanie w formularzu składników cenotwórczych określonych w tysięcznych częściach złotego o ile cena ostateczna (końcowa, wynik kalkulacji) płacona przez zamawiającego określona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Przyjmuje się, bowiem, iż wskazane w formularzu ceny jednostkowe mają jedynie znaczenie kalkulacyjne. Są, więc mnożnikiem, który służyć ma do odpowiedniego obliczenia wynagrodzenia za wykonaną usług, dostawę czy robotę budowlaną. Podobny pogląd prezentuje orzecznictwo Zespołu Arbitrów w wyroku z dnia 3 kwietnia 2003 r. (Sygn. Akt. UZP/ZO/0-356/03).”

Mając na uwadze powyższe opinie, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie co pozwoli firmie na wzięcie udziału w postępowaniu a Państwu większa ilość złożonych ofert umożliwi wybór najkorzystniejszej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary ze sztuk na opakowania i podanie w formularzu cenowym ceny brutto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 34:

Czy ze względu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiający dopuszcza zaoferowania kwasu zoledronowego w postaci wygodnego w przygotowaniu, dającego możliwość skrócenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu 40:

Trastuzumab: Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na lek Trastuzumab, który, zgodnie z potwierdzeniem w CHPL może być przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodówce?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

do treści wzoru umowy § 1 ust. 2 i 3:

Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień cząstkowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w części Nr 33?

Wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

do treści wzoru umowy: § 4 ust. 2.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień w ciągu 2 dni roboczych od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części Nr 33?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień pilnych „na cito” maksymalnie do „24 godzin” od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części Nr 33 ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

do treści wzoru umowy: § 5 ust.1:

Czy Zamawiający zaakceptuje termin ważności dostarczanych leków równy minimum połowie maksymalnego terminu ważności dla asortymentu zawartego w części Nr 33?

(tj. 12-u miesięcy w przypadku 24 miesięcznego terminu ważności, 9-u miesięcy w przypadku 18 miesięcznego terminu ważności, itd. ...)

UZASADNIENIE:

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. Ponadto Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

do treści wzoru umowy: § 6 ust. 1 a,b,c,d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 6 ust. 1 a, b, c i d nowego brzmienia:

§ 6

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych:
 - a) w przypadku opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego

- zamówieniem w terminie określonym w § 4 ust.2 pkt 1) w wysokości 0,25% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia;
- b) w przypadku opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie w terminie określonym §4 ust.2 pkt 2) w wysokości 2% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą godzinę opóźnienia;
 - c) w razie rozwiązania umowy w trybie § 7 ust. 3 przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust.1;
 - d) w przypadku uzyskania przez Zamawiającego informacji o sprzedaży promocyjnej, o której Zamawiający nie został poinformowany, zgodnie z § 2 ust.4, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,5-krotności różnicy pomiędzy ceną zapłaconą a ceną stosowaną w okresie promocji, o której Wykonawca nie poinformował Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

do treści wzoru umowy: § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 7 ust. 4 wzoru umowy dodatkowego zapisu w brzmieniu:

„Przed odstąpieniem od umowy/rozwiązaniem umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

do treści wzoru umowy: § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 8 ust. 3 wzoru umowy dodatkowego zapisu w brzmieniu:

„Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 60 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

do treści siwz: do formalności jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Pytanie do załącznika nr 1.40, część 40:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.40, część 40, Zamawiający nie wskazując ilości opakowań każdej z dawek leku z substancją czynną trastuzumab określił, iż przedmiotem zamówienia są dawki: 150 mg i 420 mg koncentratu do przygotowania roztworu do infuzji. Obecnie zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 stycznia 2020 r. objętych jest refundacją sześć leków zawierających dawkę 150 mg trastuzumabu w postaci dożylniej i tylko jeden w tej postaci w dawce 420 mg. W związku z tym wymagania określone w SIWZ może wypełnić jedynie jeden producent leku – Amgen, którego produkt występuje w dawce 420 mg. Możliwość złożenia oferty wyłącznie na lek jednej firmy spowoduje w praktyce, iż cena jaką uzyska Zamawiający za 1 mg substancji czynnej trastuzumab, pochodzącej z dawki 420 mg będzie wyższa niż w przypadku, gdyby istniała możliwość złożenia oferty wyłącznie na dawkę 150 mg, którą może zaoferować wielu Oferentów. Również w świetle rozliczeń podanej/wydanej pacjentowi substancji czynnej z OW NFZ, istotnym pozostaje koszt za 1 mg trastuzumabu. Opakowanie leku – dawka 150 mg czy 420 mg nie ma wpływu na sposób

rozliczenia z Płatnikiem ani na podanie dawki pacjentowi (skoro zależna jest ona od jego masy). W interesie publicznym jest zatem uzyskanie 1 mg substancji czynnej trastuzumab w jak najniższej cenie, a to możliwe jest jedynie w przypadku dopuszczenia do postępowania kilku Oferentów. Czy w świetle dbałości o dyscyplinę finansów publicznych, konieczności zapewnienia równego dostępu Oferentom do udziału w prowadzonym postępowaniu przetargowym oraz dawkowania substancji czynnej trastuzumab na kilogram masy ciała, a także możliwości dostarczenia dawki 420 mg wyłącznie przez jednego Oferenta, istnieje możliwość złożenia oferty wyłącznie na dawkę 150 mg trastuzumabu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Pytanie nr 1 Dotyczy pkt. IV. 14. SIWZ, w zakresie części nr 42

Czy Zamawiający dla części nr 42 zrezygnuje z wymogu utrzymania ceny mieszczącej się w limicie finansowania?

Uzasadnienie:

Modyfikacja, o którą wnioskujemy, jest niezbędna do złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, a jest wynikiem zmian wysokości limitu finansowania dla poszczególnych dawek preparatu Pomalidomidum, które nastąpiły wraz z wejściem w życie Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 maja 2019 r. i pozostają w mocy zgodnie z aktualnym Obwieszczeniem z dnia 20 grudnia 2019 r. na 1 stycznia 2019 r. Poniżej przedstawiamy obowiązujące limity:

Substancja czynna	Nazwa postać i dawka leku	Zawartość opakowania	Kod EAN lub inny kod odpowiadający kodowi EAN	Termin wejścia w życie decyzji	Okres obowiązywania decyzji	Wysokość limitu finansowania
Pomalidomidum	Imnovid, kaps. twarda, 1 mg	21 kaps.	05909991185589	2018-11-01	2 lata	9731,99
Pomalidomidum	Imnovid, kaps. twarda, 2 mg	21 kaps.	05909991185596	2018-11-01	2 lata	19463,98
Pomalidomidum	Imnovid, kaps. twarda, 3 mg	21 kaps.	05909991185602	2018-11-01	2 lata	29195,96
Pomalidomidum	Imnovid, kaps. twarda, 4 mg	21 kaps.	05909991185619	2018-11-01	2 lata	38927,95

Zwracamy uwagę, że limity finansowania są różne dla różnych dawek leku, natomiast Zamawiający żąda dostarczania poszczególnych dawek wymiennie.

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższą modyfikację zapisów SIWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o rozpatrzenie pytania nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Pytanie nr 2 Dotyczy części nr 42.

Czy w związku z tym, że limity finansowania są różne dla różnych dawek leku Pomalidomide, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia wszystkie dawki znajdują się w jednej pozycji (z możliwością zamówień zamiennych), Zamawiający dokona zmiany w opisie przedmiotu zamówienia dla tej części, a mianowicie podzieli tę część na pozycje, uwzględniając poszczególne dawki i określając wielkość zapotrzebowania dla każdej dawki oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 1.42 – kosztorys ofertowy **STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU.**

Pytanie 19

Dotyczy załącznika nr 1.36 Kosztorys ofertowy w zakresie części 36

Czy Zamawiający, w ramach części nr 36 pozycja 1, wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt leczniczy Keytruda (pembrolizumab), koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji; 25 mg/ml, 4 ml, w równoważnej ilości w przeliczeniu na mg?

Wniosek wynika z informacji, przekazanej przez Przedstawiciela Podmiotu Odpowiedzialnego, MSD Polska Sp. z o.o., z dnia 28.06.2019 r., o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym Keytruda (pembrolizumab) proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji, 50 mg.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20

Dotyczy załącznika nr 1.28 - Trastuzumab

Czy Zamawiający miał na myśli w kolumnie nr 3 produkt leczniczy Trastuzumab, roztwór do wstrzykiwań w fiolce w dawce 600 mg/5 ml? Lek ten nie występuje w dawce 1400 mg/11,7 ml.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 1.28 – kosztorys ofertowy **STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU**

Pytanie 21

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw na „cito” w zakresie pakietu nr 23,32,44 ?

Podanie leku opisanego w/w pakietach zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „cito”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy par. 4 pkt 2 umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentu WZ wraz z dostawą a faktura VAT zostanie wysłana za pośrednictwem skrzynki e-mail w formacie pdf w dniu dostawy? Faktury w wersji papierowej mogą być wysyłane następnego dnia po zrealizowaniu zamówienia i dostarczane za pośrednictwem operatora pocztowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 23

Część 14 Sunitinib

Czy, ze względu na różnice w wycenie poszczególnych dawek, Zamawiający zechce dokonać zmiany i określi wymaganą ilość opakowań każdej dawki i dopuści wycenę za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający sugeruje się wysokością limitu finansowania, który jest taki sam za 1mg w każdej dawce.

Część 40 Trastuzumab

Pytanie 24

Czy, ze względu na potencjalne korzyści finansowe, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Trastuzumab wyłącznie w dawce 150mg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 25

Czy, w przypadku braku wyrażenia zgody na pytanie pierwsze, Zamawiający, ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wydzieli dawkę 150 mg do osobnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Do treści §1 ust. 4 oraz 7 wzoru umowy.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 4 i 7 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27**Do treści §1 ust. 5 wzoru umowy.**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco strata dla wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28**Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy.**

Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Do treści §6 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary oraz doprecyzowanie zapisów i wskazanie, że kara będzie naliczona wyłącznie od niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia. W związku z powyższym wnosimy o następujące zmiany: 1) §6 ust. 1 lit. a) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 1 kara w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdy dzień opóźnienia;" 2) §6 ust.1 lit. b) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 2 kara w wysokości 0,4% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia;"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Do treści §6 ust. 2 oraz 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32

Do treści §8 ust.2 lit. a) wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Sprzedającego prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień w płatnościach za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy części nr 11:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktów Ifosfamid 1g oraz Ifosfamid 2g podając wycenę za jednostkę miary opakowanie zarejestrowane na rynku, nie 1g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

II.

Zamawiający informuje, że działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1.Zmiana załącznika nr 1.15 – kosztorys ofertowy część 15 –**Temozolomide: STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU**

2.Zmiana załącznika nr 1.28 – kosztorys ofertowy część 28 – **Trastuzumab: STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU**

3.Zmiana załącznika nr 1.42 kosztorys ofertowy część 42– **Pomalidomidum: STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU**

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marielena Koziej

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Agnieszka Wąsiewicz

Załącznik nr 42 -KOSZTORYS OFERTOWY
Część 42 – Pomalidomidum

ZMIANA

Lp.	Asortyment	Dawka/postać	Jednostka miary	Ilość op (A)	Cena jednostkowa za op brutto (B)*	Nazwa handlowa leku, kod EAN producent*	Wartość brutto (AxB)*
1.	Pomalidomidum	kaps. a 1mg a 21 szt,	op	120			
2.	Pomalidomidum	kaps. a 2mg a 21 szt,	op	20			
3.	Pomalidomidum	kaps. a 3mg a 21 szt,	op	20			
4.	Pomalidomidum	kaps. a 4mg a 21 szt,	op	20			
RAZEM							

* - wypełnia Wykonawca

LEK DOSTĘPNY W PROGRAMIE LEKOWYM

**w sytuacji, gdy nie jest możliwa dostawa dokładnej ilości zapotrzebowanych ilości opakowań/sztuk z uwagi na sposób ich konfekcjonowania u wykonawców, Zamawiający dopuszcza modyfikację ich ilości przy zastosowaniu zasady zaokrąglenia w górę, tj. kalkulacji takiej ilości sztuk (opakowań), którą zamawiający będzie musiał zakupić, aby zostało zrealizowane jego zapotrzebowanie, przy założeniu pewnej nadwyżki lub dostarczenia opakowania z przeliczeniem na sztuki tak aby ilości sztuk były zgodne z zapotrzebowaniem Zamawiającego

Załącznik nr 1.28 -KOSZTORYS OFERTOWY
Część 28 – Trastuzumab

ZMIANA

Lp.	Asortyment	Dawka/postać	Jednostka miary	Ilość szt(A)	Cena jednostkowa za szt brutto (B)*	Nazwa handlowa leku, kod EAN producent*	Wartość brutto (AxB)*
1.	Trastuzumab	Inj 600mg podskórny	szt	3 800			

*- wypełnia Wykonawca

LEK DOSTĘPNY W PROGRAMIE LEKOWYM

**w sytuacji, gdy nie jest możliwa dostawa dokładnej ilości zapotrzebowanych ilości opakowań/sztuk z uwagi na sposób ich konfekcjonowania u wykonawców, Zamawiający dopuszcza modyfikację ich ilości przy zastosowaniu zasady zaokrąglenia w górę, tj. kalkulacji takiej ilości sztuk (opakowań), którą zamawiający będzie musiał zakupić, aby zostało zrealizowane jego zapotrzebowanie, przy założeniu pewnej nadwyżki lub dostarczenia opakowania z przeliczeniem na sztuki tak aby ilości sztuk były zgodne z zapotrzebowaniem Zamawiającego

Załącznik nr 1.15 -KOSZTORYS OFERTOWY
Część 15 – Temozolomide

ZMIANA

Lp.	Asortyment	Dawka/postać	Jednostka miary	Ilość g (A)	Cena jednostkowa za g brutto (B)*	Nazwa handlowa leku, kod EAN producent*	Wartość brutto (AxB)*
1.	Temozolomide	0,005g	g	200			
2.	Temozolomide	0,02g	g	200			
3.	Temozolomide	0,1g	g	200			
RAZEM							

*- wypełnia Wykonawca

LEK DOSTĘPNY W CHEMIOTERAPII

**w sytuacji, gdy nie jest możliwa dostawa dokładnej ilości zapotrzebowanych ilości opakowań/sztuk z uwagi na sposób ich konfekcjonowania u wykonawców, Zamawiający dopuszcza modyfikację ich ilości przy zastosowaniu zasady zaokrąglenia w górę, tj. kalkulacji takiej ilości sztuk (opakowań), którą zamawiający będzie musiał zakupić, aby zostało zrealizowane jego zapotrzebowanie, przy założeniu pewnej nadwyżki lub dostarczenia opakowania z przeliczeniem na sztuki tak aby ilości sztuk były zgodne z zapotrzebowaniem Zamawiającego

